UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
         PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Página 1 de 1

Edital PRAE n°005/2021

Entrega de dispositivos cedidos pela UEPG,
 para auxílio na realização de atividades acadêmicas remotas.

NOME CURSO

1. Aline Cristina Borges Antunes Ciências Econômicas

2. Anderson Luan Santana Siqueira Mestrado em Jornalismo

3. Daniel Henrique Valente Camilo Ciências Biológicas - Licenciatura

4. Maria Natalia Bueno Coutinho Administração – Comércio Exterior

5. Marta Ferreira Pinto Letras Português/Espanhol

6. Sara Alves Inacio Medicina

7. Thayna do Nascimento Alves Mariano Zootecnia

8. Yassmin Larisse Beck Letras Português/Inglês

Dúvidas e/ou informações: email:dirae@uepg.br, fone 3220.3771 –whatsapp (42)998673345

Publique-se.

Ponta Grossa, 25 de Maio de 2021.

ASSINADO NO ORIGINAL

 Gilmara de Cássia Ventura

Diretora de Assistência Estudantil

ASSINADO NO ORIGINAL

Ione da Silva Jovino

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

Edital PRAE nº 005/2021 PRAE informa que as e os estudantes
abaixo relacionados (as) foram contemplados (as) na entrega de
dispositivos, a PRAE entrará em contato com os (as) estudantes
para realizar tratativas da entrega dos dispositivos.

mailto:dirae@uepg.br